СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

                         РЕШЕНИЕ
      от 02.06.2021 г.      № 41

О временном возложении полномочий главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 28.05.2021 № 38 «Об отставке по собственному желанию главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области», в соответствии с п. 2 ч.1  ст. 28 Устава муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов  решил:
1. Временно исполняющим обязанности главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области с 03.06.2021 года возложить на ведущего специалиста администрации Кариновского сельсовета  Снасапову Оксану Анатольевну на срок до избрания главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в соответствии с действующим законодательством.
2. Установить временно исполняющему обязанности главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области в соответствии с Решением Совета депутатов от 25.01.2019 № 107 с изменениями и дополнениями от 06.03.2019г. № 113, от 15.10.2019г. №125, от 15.10.2020г. №8 «О денежном содержании главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» следующее денежное содержание:

- должностной оклад - 11515 руб. в месяц;

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы -  50 %;

-  ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет - 10 %;

- ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, выплачивается в размере и порядке, определяемом законодательством Российской Федерации;

- ежемесячное денежное поощрение в кратности к должностному окладу – 0,5.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                    А.Е.Еращук

Разослано: в дело, администрации района, прокурору.